

VOLLHEIA VA UTBYGGING SA – AVLØPSLEDNING

Sted: Ormdalen		Prosjekt: Framføring av avløpsledning til kommunalt anlegg ved Klingra/Vrangsund		
Tid: 31.05.17				
Møte nr.: 6				
Firma/person		Navn:	Møtte:	Referat:
Representant Vollheia VA utbygging SA		Ragnar Sand Flugom		X
Hjembu gård AS		Harald Sveen	X	X
Rørleggerfirma Erling Olsen AS		Kåre Olsen	X	X
Vollheia VA utbygging SA (Ingeniørtjenester AS)		Halvor Skåli	X	X
Grunneier		Hallvard Sigurdsøn	X	X
Representant Vollheia VA utbygging SA		Tor Olsen	X	X

Saknr.	Emne:	Ansvar:
1/6	Ingen ulykker eller nestenulykker	
2/6	<p>Befaring i forbindelse med ferdigstilling til 31.05.17.</p> <p>Følgende anmerkes:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. I store deler av området ligger der ledning(er). Disse er enten tidligere sommerledning eller i privat eie. De er ikke entreprenørens ansvar. 2. Ved Vollekilen ligger en del stein lagt ut ved siden av vegen/stien. Disse fylles enten over med stedlig masse eller graves ned. 3. Hytten til Øyno / Sundal. Pumpe ikke fylt rundt da det ikke har blitt oppnådd kontakt med hytteeierne. Anses som ferdig levert/utført. 4. Reymert skal bygge inn pumpen sin selv. 5. I området ved Reymert sin hytte, kappes stamme på stamme og kvister i mindre stykker og legges ut i hovedgrøften. 6. Ved Eriksen sin hytte legges kvister som nå er plassert på berg, ned i hovedtrasen. 7. Ved Tor Olsen sin hytte kappes stammer og kvister i mindre stykker, slik at de synes mindre, og legges i hoved traséen. 8. I hovedtrase ved sti sør for hytta til Tor Olsen, bør sprengt stein arronderes og legges på litt vekstjord og såes, for å dekke stein i dagen. 9. Ved hytta til Caspar Seip ligger stein i dagen. Entreprenøren mener at er stein også var der før anleggsarbeidet. Tor Olsen tar kontakt med Seip for å få han sitt syn på det. 10. Det blir en ny trase for stikkledninger inn til Ole Bjørn Raknes. Den kommer til å krysse veg som er under planlegging inn til Lund sin hytte. Ledningene skal legges i varerør. Grunneier samtykker i dette, under forutsetning av at Lund orienteres om dette forholdet. 11. Ved Brodal / Schweizer legges jord over stein som ligger i dagen. 12. I samme området er en gangveg laget av tremateriale. Noen planker har knekket. Det legges nye. 13. Ved Brodal gjenstår omfylling rundt pumpa. 14. Ved Sigurdsøn sin hytte legges pumpa under terrassen ved inngangen. 15. Ved landtaket i Bondevika tilføres jord over steinen, slik at det blir vekstvilkår for vegetasjon, som da vil tildekke steinene ytterligere. På grunn sjøgang i forbindelse med vind, dekkes ikke den nedre delen, da jordmasse der vil bli vasket bort. 16. Ledninger inn til Kjetil Nørstens eiendom/hytte (Bondevika). På grunn av uavklart rettighet til å legge ledningene i grense mot nabo-eiendommen, legges ledningene i kveil på hovedeiendommen (Sigurdsøn), tett ved grensen til Nørsten. Det vises her til referat fra byggemøtet 10.05.17, 	

VOLLHEIA VÅ UTBYGGING SA – AVLØPSLEDNING

	<p>sak nummer 3/5.</p> <p>17. I kleiva nord for Bondevika og på øverst, er en del stein som kan rulle hvis noen kan komme til å ferdes der. Steinen legges til rette slik at dette ikke kan oppstå. Gammel sti som er på vestsiden, markeres nede på det slette området hvor den begynner.</p> <p>18. På sti inn til Fongen legges treplattung over det bløte området. Det legges også noe grus på hovedstien der hvor treplattingen begynner.</p> <p>19. På toppen av kleiva på Ormdalsveien (fra sjøen), ligger et tre på vestsiden, som kvistes og stammen kappes i mindre stykker.</p> <p>20. På jordet nord for parkeringsplassen, rakes steiner bort.</p> <p>21. På arealet nord for Campel sin hytte, og på deres eiendom, flyttes ledningene og stoppekranene. Samlingene med stoppekraner for andre hytter, flyttes mot fjellkanten i vest. Stoppekranene for stikkledningene til Campel, flyttes mot nord, og inn mot bestående bjørketrær.</p>	
	Frist for ferdigstillelse settes til torsdag 15. juni 2017.	

Befaring avholdes 15.06 .17, kl. 09.00, med frammøte ved pumpehuset i Ormdalen.

Til opplysning etter at byggemøtet ble holdt.

- Vedrørende sak 2/6 nr. 9. Tor Olsen har hatt kontakt med Seip, og det er OK slik det er nå.
- Ragnar Fuglum har meddelt Tor Olsen følgende: Overføring kan ikke skje før hele anlegget er ferdig. Først må vi ha en teknisk ferdigbefaring, deretter inngå en overføringsavtale i det utbyggingselskapet skal avvikles. Resten av anlegget overdras samtidig til driftsselskapet.

01.06.17

Halvor Skåli

Halvor Skåli